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BOLALAR HAYOTIDA O YINLARNING AHAMIYATI

Gapparova Zilola Neymat qizi

Jizz x vil y ti ped g gik m h r t m rk zi kt bg ch , 

b shl ng ich v m xsus t dik l k fedr si 

Xo jamqulova Bibisora Davlatovna

Jizzax viloyati 7-
tarbiyachisi.

   

  Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha yosh davri bolalarning qiziqarli faoliyat  turlaridan biri o igi 

sababli markazdagi faoliyatni o yin bilan bog`lab olib borish kerakligi ko`rsatilgan. Ijtimoiylashuvning bola uchun 

muvaffaqiyatli  bo lishi  ularning o zlari tashkil qiladigan turli  o yinlar  bilan bog liq  hisoblanadi. Bu davrda bolalar 

nutqining rivojlanishi ularning faoliyati,

   Abstract: This article discusses the need to conduct our activities in the center with games, since one of the most 

interesting activities of preschool children is play. The success of socialization for a child is also associated with the 

various games they organize. The development of children's speech during this period is inextricably linked to their 

active communication.

  Kalit so zlar: -

    Keywords: Action games, role-playing games with a plot, construction and constructive games, puzzle games and 

intellectual games, rule-based games.

   - ,

his- sixologiya va 

pedagogika bolalarning jismoniy, aqliy va ijtimoiy rivojlanishida 

Ayniqsa,

samarali usuli hisoblanadi. Bolalarning salomatligi, jismoniy rivojlanishi va harakat madaniyatiga zamin yaratadi. 

l va mazmun x

juda kop. Misol uchun:

-

-Syujetli - rolli oyinlar

-

-Stol o

-Qoi

   , jismoniy   tayyorgarligini oshirish, ijtimoiy 

rdinotsiyasini oshirad

biri

bo`lib, maqsad e` ishdir.  Joy: Ochiq maydon yoki 

sport zali.

    l" ga aylanib, 

n

kni oshiradi. Qolaversa, syujetli-rolli va 
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sahnalashtirish oyinlari bolalar hayoti i bolalar 

tomonidan turli hayotiy vaziyatlarni aks ettirish orqali amalga oshiriladi. Bolalar hayotida voqealar (kasb-hunarlar, 

oilaviy hayot, sayohatlar, kasalxona, orqali yaratiladi, har bir bola 

orqali tasavvur va ijodkorlikni r  

    Jamoada ishlash, hamkorlik qilish -

llik, mehribonlik kabi tushunchalarni shakllantiradi. Syujetli-rolli 

va sahnalashtirish oyinlari bolalarning har tomonlama barkamol rivojlanishiga xizmat q

"Qizil shapkacha".  

Maqsad:  Eslab qolish qobiliyatini oshirish, tezkor harakat qilish. 

Joy:  

Kerakli materiallar:  Qizil shapkacha, savatcha,  

Bolalar Qizil ishadi. Ular buvisi uchun savatchada yegulik olib borishadi. Lekin 

uxlayotgan"  

, savatchadagi yeguliklarni tushirmasdan topshiriqlarni bajarishlari lozim. Agar ular barchasini 

a`loga bajarish di va bolalar mukofotlanadi. 

 

Qurilish va ko  

    Bu atrof-muhitni tushunish, 

, mebel yoki boshqa inshootlarni quradilar. U 

bolalar tasavvur va ijodkorligini oshiradi. 

imkoniyatiga ega boladi. Bolalarda mantiqiy fikrlash va muammolarni hal qilish qobiliyati rivojlanadi. 

mayda motorikasi rivojlanishi, ng shakllanishi, jamoada bir-biri bilan kelishib, rejalar tuzish, sabr 

bilan harakat qilishga ishlari aniqlangan. 

    an yangi narsalarni yaratishga harakat qiladi. Qanday qilib 

mustahkam, barqaror inshootlar qurish mumkinligini o`ylaydi. Muhandislik asoslarini tushunishga harakat qiladi. 

mantiqiy fikrlash, ijodkorlik va 

biri o yinidir. 

 Maqsad:  jamoaviy ishlash va qurish qobiliyatini rivojlantirish.  

Kerakli jihozlar:  Karton qutilar, plastik xtachalar, Lego yoki boshqa qurilish detallari. Bu oyin 

xonada yoki ochiq maydonda oynaladi. Bolalar  "Sehi " sini 

qurishi kerak. Qurilish jarayonida bolalar toshqin yoki kuchli shamol kabi sharoitlar

tuzilma yaratishlari zarur. 

 

(Masalan , yengil shamol yoki tebratish bilan eng mustahkam 

zavq beradi. 

 Bolani rivojlantiruvchi  Stol oyini bo`lib, u bolalar va kattalar tomonidan stol ustida maxsus 

intellektual va mantiqiy oyinlardir. Ular turli x  

Shaxmat, shashka, domino, ertak va sarguzasht oyinlar, matematik misollar, toppish, xotira va diqqatni 

jamlash  qaror garlik yoki ilk 

yuqori . Bu yoshda bolalar tafakkuri, lari va motorikasi rivojlanishda 

davom etadi. Qoi -y  6-7 yoshdagi 

ar quyidagi toifalarga bilinadi: 

-  
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-

-Matematika va mantiqiy oyinlar,

- . 

oddiy qoida intizom, tartibini shakllantirish qoidala Bunda 

" Qizil, sariq, yashil" deb nomlanadi. 

etakchisi uchta rangni aytadi.

"Yashil " - Bolalar yugurishadi,

"Sariq" -

" Qizil" to`xtaydi. Kim noto

Xulosa

O`yin 6-7 yoshli bolalar uchun faqatgina harakat

bolalarni mantiqiy fikrlash, ijtimoiy muloqot, sab Shu bois 

ota onalar, lb qilishlari muhim. Maktabgacha yoshdagi bolalarning 

texnologiyasi vositasida kommunikativ kompetensiyalalarni shakllantirish masalalariga doir materiallaridan 

foydalanishga oid adabiyotlarni

o tkazilsa, bolalarga qiziqarli va samarali 

bo ladi.
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